[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.08.2020                                              № ___                                         г. Цимлянск
	О внесении изменений в постановление Администрации Цимлянского района от 27.03.2013 № 379 «О создании Совета по культуре и искусству при Главе Цимлянского района»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации Цимлянского района от 27.03.2013 № 379 «О создании Совета по культуре и искусству при Главе Цимлянского района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Совета по культуре и искусству при главе Администрации Цимлянского района:

· Бондаренко Татьяну Николаевну, ведущего специалиста отдела культуры – секретаря совета;

· Полежаева Виктора Сергеевича, заведующего отделом коммунальной инфраструктуры и архитектуры Администрации Цимлянского района – члена совета;

· Кузнецову Людмилу Николаевну, директора МБУК Цимлянского района Лозновского сельского поселения «Центральный Дом культуры» - члена совета.

1.2. Ввести в состав Совета по культуре и искусству при главе Администрации Цимлянского района:

· Кольцову Алесю Александровну, ведущего специалиста отдела культуры – секретарем совета;

· Мусатову Татьяну Анатольевну, заведующего отделом строительства и муниципального хозяйства Администрации Цимлянского района – членом совета;

· Виткасову Ирину Александровну, директора МБУК Цимлянского района Лозновского сельского поселения «Центральный Дом культуры» - членом совета.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Цимлянского района по социальной сфере Кузину С.Н.

Глава Администрации

Цимлянского района                                                                        В.В. Светличный

Постановление вносит отдел культуры

Администрации Цимлянского района

1